
    　　　令和元年度　　  　１２月行事予定表 《クラス掲示》
福島県立岩瀬農業高等学校

日 曜 校　　　　　　内
1 日

期末考査（11/28～12/4）
2 月

3 火

   先輩の合格体験を聞く会①校時
4 水

イノベーション人材育成（アグリビジネス科２年③～６校時）
5 木 イノベーション活用事業（環境工学科２年終日）

6 金

7 土
8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

清掃強化週間（～１９日）、モップ交換
13 金

14 土
15 日

基礎力テスト（短縮４０分授業）
16 月

成績会議・定例職員会議（短縮４０分授業）
17 火

イノベーション活用事業ヒューマンサービス２年（栃木県足利市）

水

清掃点検
19 木 成績不振者特別指導（短縮４０分授業）

成績不振者手続き(～23日)

20 金

21 土
22 日

保護者会(①～③校時 50分授業後実施）
23 月

《第2学期終業式》
火 大掃除

再考査（～２６日）
25 水

26 木
GAP交流訪問（三重県高校生徒・教員）
仕事納め

27 金

28 土
29 日
30 月
31 火

所属 日程 会場

８日 小型クレーン講習、実技（環工科～10日） 柔道部 ５日～７日 トヨタクラウンアリーナ
15日 第３学期始業式、大掃除、基礎力診断テスト国数（１、２年） 吹奏楽部 ６日～８日 白河コミネス
16日 基礎力診断テスト英（１，２年）基礎学力テスト（３年）①校時 合唱部 12日～13日 福島市音楽堂
22日 心理検査（Q-U）１年生、２学年進路講演会⑤⑥校時 合唱部 14日～15日 原町ゆめはっと
24日 農業クラブ校内課題研究発表会①～⑥校時、英検 バスケットボール部 14日～16日 郡山・郡山東・あさか開成高校
28日 ３学年学年末考査（～31日） バレーボール部　　 14日～16日 郡山市内各高校
29日 １学年進路講演会 バドミントン部 24日～25日 ウィンターカップ 白河中央体育館
31日 漢字検定 吹奏楽部・合唱部 25日 須賀川市民交流センターtette

（１－２、１－３女子）

目的別入寮（９班）

第２回日本農業技術検定（本校）

開放講座生物生産科（コンニャク）

寮

目的別入寮（８班）

校　　　　　　　外

溶接競技大会生物生産科（福島市）

県中地区生徒会長サミット（郡山高校）

18

（１－４女子）

24

アンサンブルコンテスト県南支部大会

声楽アンサンブルコンテスト
第３８回高総文祭活動優秀校公演

◆１月行事予定 ◆部活動大会関係

備
　
　
考

新人戦地区大会
バレーボール新人選手権大会県南地区予選会

第20回定期演奏会

大会名

福島県高校柔道選手権大会


